АДМИНИСТРАЦИЯ РОВЕНЬСКОГО РАЙОНАБЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИРовеньки

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» февраля 2024 г. № 42

Об утверждении Межведомственного комплекса мер по обеспечениюсоздания необходимых условий и доступности отдыха и оздоровлениядетей – инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья ворганизациях отдыха детей и их оздоровления в Ровеньском районе напериод до 2030 года

Во исполнение распоряжения Заместителя Губернатора Белгородскойобласти от 29 декабря 2023 года №024соц «Об утвержденииМежведомственного комплекса мер по обеспечению создания необходимыхусловий и доступности отдыха и оздоровления детей – инвалидов и детей сограниченными возможностями здоровья в организациях отдыха детей и ихоздоровления в Белгородской области на период до 2030 года»администрация Ровеньского района постановляет:1. Утвердить Межведомственный комплекс мер по обеспечению созданиянеобходимых условий и доступности отдыха и оздоровления детей –инвалидов и детей и из оздоровления в ровеньском районе на период 2030года( приложение 1 )2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Глава администрацииРовеньского района Т.В. Киричкова